

South American Payment Systems ApS

Strandvejen 102 E, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 61 17 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Daniel Bachmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet South American Payment Systems ApS
Strandvejen 102 E, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 61 17 78
Stiftet: 14. april 2016
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Daniel Bachmann, Direktør

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed Emilienborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge rettigheder til betalingsformidlingssystemer i Syd- og Mellemamerika.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-23.325	-85
1 Personaleomkostninger	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.617	0
Resultat før skat	-24.942	-85
2 Skat af årets resultat	-18.687	19
Årets resultat	-43.629	-66
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.629	-66
Disponeret i alt	-43.629	-66

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	19
Andre tilgodehavender	0	19
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>38</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	50.000	50
3 Overført resultat	-109.882	-66
Egenkapital i alt	-59.882	-16
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.617	0
Anden gæld	58.265	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.882	54
Gældsforpligtelser i alt	59.882	54
Passiver i alt	0	38

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
Selskabet har i 2017 (2016: Kr. 0) ikke udbetalt løn.			
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.687</u>	<u>-19</u>	
	<u>18.687</u>	<u>-19</u>	
3. Egenkapital			
	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	-66.253	-16.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.629</u>	<u>-43.629</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>-109.882</u>	<u>-59.882</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Bachmann

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-875820668282

IP: 152.115.131.74

2018-06-04 08:18:52Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 62.243.184.60

2018-06-04 08:51:44Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 77.75.86.140

2018-06-04 08:54:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2W45U-QL76L-XE0UV-5WFD5-43XTH-DEIGF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>